



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
شنبه ۷ آبان ۱۴۰۱ - ۳ ربیع الثانی ۱۴۴۴  
سال بیست و چهارم - شماره ۶۶۰۹ - ۱۶ صفحه  
قیمت: ۳۰۰۰ تومان

سرمقاله

## یدواحدہ ایران در برابر فتنه ترکیبی



محمدجواد آخوان  
مدیر مسئول

روز به روز تهاجم ترکیبی تمام عیار علیه کشورمان خود را نمایان تر می کند؛ تهاجمی که از یک عملیات رسانه‌ای پر حجم امپراتوری دروغ آغاز شد و کم کم لایه‌های دیگر خود را آشکار کرد. اصطلاح «جنگ ترکیبی» (Hybrid Warfare) واژه‌ای نسبتاً جدید است که اولین بار در کنفرانس امنیتی مونیخ ۲۰۱۵ مطرح شد و به معنای کشتادن دامنه منازعه به زمان‌ها، مکان‌ها و حوزه‌های گوناگون و هم‌افزایی ابزارهای تهاجم برای تضعیف طرف مقابل است. براساس همان مدل اولیه برخی از اجزای این نوع تهاجم عبارتند از: ۱) جنگ دیپلماتیک ۲) تهاجم رسانه‌ای ۳) حمایت از شورش و اغتشاش ۴) عملیات ویژه تروریستی و زیرکباری ۵) جنگ اقتصادی و ۶) حمله سایبری. در این مدل لایه‌های مختلف تهاجم یک‌بکه یک و با هم افزا مؤلفه‌های قدرت حریف را آماج حملات خود قرار می دهند.

آنچه در روزهای پایانی تابستان و پاییز امسال رخ داد از این قرار بود، با دروغ «ضرب و جرح مهسا امینی» مردم خشمگین و معترضی شده و با تحریک احساسات آنها به کف خیابان دعوت شدند. در ادامه هدف آن بود که فشار پر حجم دیپلماتیک علیه جمهوری اسلامی ایران فعال شود و از این‌رو از قدرت رسانه و نیز ایجاد کمپین در میان ایرانیان خارج کشور استفاده شد. لایه بعدی ایجاد جنگ اقتصادی در قالب تشدید تحریم‌ها بود تا با افزایش فشار بر سرفصل مردم، جمع آوری داده‌ها با به خیابان نیامده‌اند، به خیابان بکشانند. حمله سایبری به زیرساخت‌های کشور نیز لایه بعدی این تهاجم بود. در این مدت بارها زیرساخت‌های مورد استفاده و نیاز مردم هدف حمله سایبری مزبوران رژیم صهیونیستی قرار گرفت تا با اختلال ولو موقتی بر ناراضی‌ها بیفزاید. هر چند این حملات سایبری تاکنون دفع شده، اما آنها به‌طور محدود توانستند برخی رسانه‌های کشور را برای دقایقی از حملات خود متأثر سازند. غری‌ها می‌دانند و بارها هم این تهدیدات را به‌طور عمومی به آنها بیان میدارند اما می‌دهد که آشوبگران خشمگین را در خیابان به رفتارهایی هیجانی و خصوصاً فراتر از خطوط قرمز امنیتی سوق داده و به خشونت متقابل بکشاند تا پهنه‌های جدید برای ماندن در خیابان تولید شود. البته مدارای نظام این سازمان‌ها تا نام گذارده است، به گونه‌ای که در تهران بزرگ که حدود ۵۰ درصد حجم اغتشاشات کشور در آن رخ داد، نتوانستند معترضان کسی کشته‌اشند، بلکه چند شهید هم از نیروهای انتظامی و بسیجی فدای امنیت مردم شدند. در واقع وفاداران نظام جان دادند تا دشمن بهانه‌ای برای خونخواهی و فتنه‌انگیزی نیابد.

اندک‌اندک نشانه هم‌افزایی لایه‌های این فتنه آشکار می‌شود و تقسیم کار میان داخل و خارج در جهت ضرب زدن به مؤلفه‌های قدرت ملت ایران شدت می‌گیرد. در این فتنه، جدیدترین قطعه جورچین این جنگ ترکیبی، البته عملیات ویژه تروریستی بود که کاملاً هوشمندانه و در این شعله‌ور فتنه مذهبی دنبال شد. مدتی که در حمله به حرم مطهر ائمه اطهار که تیم‌های شیراز مشاهده می‌شود کاملاً شبیه مدل است که تیم‌های تروریستی تحت هدایت امریکا در دوره اشغال عراق دنبال کردند، یعنی حملات تروریستی و به دنبال آن اتهام‌افکنی به منافع مختلف و ایجاد فتنه مذهبی. حمله تروریست‌ها به حرم مطهر امامین عسکریین (ع) در اسفند ۱۳۸۴، دقیقاً برای آن بود که این خرابکاری به اهل سنت نسبت داده شود و شیعیان عراق به واکنش متقابل وادار شوند. در فتنه اخیر نیز از روزهای نخست ماجرا رسماً و علناً در فضای مجازی به آموزش سلاح‌های دست‌ساز و نیز چگونگی اقدامات مسلحانه و خرابکارانه پرداخته شد و سپس نیز با کلیدواژه «خرابکاری از شرفنامه‌ها»، عملیات تروریستی و خرابکارانه‌ای انگاری شد. همه اینها نشانه‌هایی بود که خبر از نیت دشمن برای انجام یک یا چند عملیات تروریستی در اماکن خاص می‌دهد. درست در زمانی که در برخی مناطق دارای ویژگی‌های قومی و مذهبی خاص فضا غیرالود و ملتهب است، حمله یک تروریست تکفیری به حرم شاهچراغ با هدف ایجاد فتنه مذهبی و نزاع شیعی و سنی متراکم دیده شد. چه بخوایم و چه نخواهیم چشم طمع دشمنان این مزرووم قدرت و تمامیت ارضی ایران را نشانه رفته و در این جنگ احزاب همه ظرفیت‌های دشمن به میدان آمده است. باطل‌السر و این جنگ احزاب و فتنه ترکیبی، اتحاد در صف خودی است ایستادن در مقابل چنین تهاجمی ترکیبی نیازمند انسجام و «یدواحدہ» است که رهبر معظم انقلاب اسلامی به آن توصیه فرمودند. همه باید نقش خود را در مقابله با این تهاجم ترکیبی شناخته و به آن عمل کنند.

رهبر معظم انقلاب:

مقابل عوامل خائن یا جاهل و غافل یدواحدہ باشید

# ایران و «آرتین» ها ایستاده‌اند

پیوند تروریسم داعشی با تروریسم رسانه‌ای در ماجرای آشوب‌ها و شاهچراغ دل مردم را به یکدیگر و به اتحاد میهن عزیز نزدیک تر کرد

«جهان غیر غرب» حمله تروریستی شیراز را محکوم کرد

بیانیه تحلیلی مشترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه درباره اغتشاشات



انتقام سید فریدالدین معصومی نغمه شهید، مادری در آغوش کودکش، خادم سی‌ساله حرمین رضوی و شاهچراغ و کودکان مجروح این تروریسم را خواهیم گرفت



نوهم بی‌شمار بودن آشوبگران، در بزگامه‌های انقلاب زیر سوال می‌رود. زن بحجاب و مؤمنه وقتی به خیابان می‌آید که پای دینش بایستد

بیانیه تحلیلی مشترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه درباره اغتشاشات

پروژه ویران‌سازی ایران شکست مفتضحانه‌ای خورد

وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران در بیانیه‌ای تبیینی پیرامون حوادث اخیر در کشور و «مداخلات رژیم امریکا در اغتشاشات» از شکست مفتضحانه «پروژه ویران‌سازی ایران» خبر دادند. به گزارش فارس، در این بیانیه که در سه پیش از آشوب، حین آشوب‌ها و پس آشوب تقسیم شده، در توضیح بخش نخست تصریح شده است: رژیم سفک امریکا در وقایع اخیر با مستمسک قرار دادن ماجرای درناک و پیش از اعلام نتایج تحقیقات (در گذشت مرحومه امینی)، با نوعی شغف و خرسندی پنهان ناشنی که در کلیه سخنان و موضع‌گیری‌های مقامات آن رژیم موج می‌زد، می‌تواند به شکست آن آماده شده و (حتی چند نوبت به تعویق افتاده) را آغاز کرد، بدیهی است که رژیم امریکا اساساً نسبت به رویدادهای جهان‌نگاهی ایزاری و مستندات اطلاعاتی موجود نشان می‌دهند سرویس جاسوسی سیا (C.I.A) همکاری سرویس‌های جاسوسی هم پیمان و نیابتی‌های مرتجع، پیش از آغاز آشوب‌ها، به شیوه‌هایی که اشاره خواهد شد برای راه‌اندازی یک فائله سراسری در ایران با هدف ارتکاب جنایت علیه ملت بزرگ ایران و تمامیت ارضی کشور و نیز زمینه‌سازی برای تشدید فشارهای خارجی، طراحی میسوسطی به‌عمل آورده بود. طبق اطلاعات موجود، نقش اصلی را در این میان آژانس اطلاعات مرکزی امریکا (C.I.A)، به عهده داشت و از همکاری نزدیک سرویس اطلاعات خارجی، انگلیس خبیث، سرویس اطلاعات خارجی رژیم کودک کش صهیونیستی (مساد) و سرویس اطلاعات خارجی اشرفیت ذبوی آل سعود و چند کشور دیگر برخوردار بود. اطلاعات معتبری در اختیار است که برنامه‌ریزی و اجرای عملیاتی بخش عمده آشوب‌ها توسط سرویس موساد با همکاری شقی‌ترین گروه‌های تروریستی صورت گرفته است.

این بیانیه پس از تشریح اقدامات سرویس‌های جاسوسی فوق‌الاشاره برای زمینه‌سازی آشوب‌ها نوشته است: طی ماه‌های گذشته، اندیشکده‌ها و مؤسسات امریکایی فعالیت‌های تبلیغی و نظری به بردازی و انگار‌سازی پیرامون نقش زنان در حوادث پیش روی ایران پرداخته‌اند و این مبنای در محتویات محصولات آنان گفت‌وگو شده است. این اندیشکده‌ها به مثابه مغز متفکر جریان تحریف، با بزرگ‌نمایی یا کوچک‌نمایی هدف دار وقایع در قالب توصیه‌نامه‌هایی که به دستور کار فرمایان خود ارائه می‌دهند، بر حجم توهامات مقامات رسمی امریکا نسبت به ماهیت وقایع می‌افزایند. به عنوان نمونه به یکی از القاتل‌اندیشکده میدل‌ایست (MEI) اشاره می‌شود. این اندیشکده در تاریخ ۱۷ اسفند ۱۴۰۰

روند عادی کشور وارد نمایندند که با تدابیر اتخاذ شده، در بسیاری حملات، از شیطنت‌های آنها پیشگیری به عمل آمد. حمله به سامانه‌هایی که خدمات عمومی و مردمی ارائه می‌دهند، هدف مشخص و تعریف شده آنهاست. این بیانیه در ادامه از حضور تیم سازمان سیا در مقر گروهک‌های ضدانقلاب اشاره کرده و نوشته است: در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۹ تیمی از C.I.A با پوشش وزارت خارجه امریکا، با حضور در مقر گروهک تجزیه‌طلب موسوم «به حزب دموکرات کردستان ایران» در شهر اربیل کردستان عراق با سرکرده آن گروهک به نام مصطفی هجری دیدار می‌افزاید؛ دولت‌کوتنی امریکا به‌دعای تغییر اهربرد نسبت به دولت قبلی، عمل‌در ادامه مسیر فشار حداکثری را درون کشور، قطعی‌سازی و تلاش خط مشی، به تصریح خود مقامات امریکایی، حوزه‌های یوننی به آن افزوده است؛ از جمله با حفظ سیاست فشار حداکثری تحریمی، حوزه تأثیرگذاری در درون کشور، قطعی‌سازی و تلاش برای از بین بردن بافت اجتماعی قدرتمند مردم ایران را هدف قرار داده است.

این بیانیه در تشریح مرحله دوم یعنی «حین آشوب‌ها» به اختصاص بودجه ویژه فضای سایبر در زمان آشوب، اشاره و اضافه کرده است: طبق اطلاعات کاملاً موق، سازمان CIA علاوه بر بودجه سایبرانه اختصاص داده شده برای سازمان‌های سابق، اشاره‌ها، اخیراً و پس از آغاز آشوب‌ها در ایران، بودجه کمکی معادل حدود ۵۳ میلیون دلار دیگر، با ترک تشریفات اداری - مالی در دو مرحله به آن سازمان‌ها اختصاص داده و توصیه کرده است که این بودجه در درجه اول برای امور به اصطلاح رسانه‌ای و تقویت ابزارهای اینترنتی به منظور حفظ ارتباط با آشوبگران هزینه شود؛

بیانیه در همین زمینه اضافه کرده است: ردیابی، شناسایی، ضربه و افشای چند صد هزار حساب کاربری قلابی فارسی زبان، که به توسل به اخبار جعلی و بزرگ‌نمایی مشکلات و کوچک‌نمایی دستاوردها، به طوری ناشیانه‌ای اقدام به تولید میلیون‌ها پیام و محتوای گمراه‌کننده برای فریب مخاطبان فارسی‌زبان می‌کردند، ناکارآمدی نوشته است: طی ماه‌های گذشته، اندیشکده‌ها و مؤسسات امریکایی فعالیت‌های تبلیغی و نظری به بردازی و انگار‌سازی پیرامون نقش زنان در حوادث پیش روی ایران پرداخته‌اند و این مبنای در محتویات محصولات آنان گفت‌وگو شده است. این اندیشکده‌ها به مثابه مغز متفکر جریان تحریف، با بزرگ‌نمایی یا کوچک‌نمایی هدف دار وقایع در قالب توصیه‌نامه‌هایی که به دستور کار فرمایان خود ارائه می‌دهند، بر حجم توهامات مقامات رسمی امریکا نسبت به ماهیت وقایع می‌افزایند. به عنوان نمونه به یکی از القاتل‌اندیشکده میدل‌ایست (MEI) اشاره می‌شود. این اندیشکده در تاریخ ۱۷ اسفند ۱۴۰۰



آرتین می‌چاند و می‌ایستاد و بزرگ می‌شود و بر همه بدخواهان مردهش غلبه می‌کند و یاد پدر و مادر و برادر شهیدش را زنده نگه می‌دارد



ماملت آشک‌های امام‌جسینی هشتم، این‌اشک‌ها را قدر می‌دانیم

## التیام زخم کمبود دارو با ۴۹ تن آنتی‌بیوتیک وارداتی

کرونا کم بود که آنفلوآنزا هم به آن اضافه شد؛ دست‌ها را بشوید، ماسک بزنید، فاصله بگیرید. طبق اعلام معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز از ابتدای همراه تاکنون سه نفر بر اثر آنفلوآنزا جان خود را از دست داده‌اند. از سوی دیگر رنگ قرمز کرونا بی‌هم به برخی از شهرها بازگشته است. در چنین شرایطی کمبود دارو و آنتی‌بیوتیک‌ها می‌تواند مردم را بیش از پیش نگران کند. کمبودهایی که به واسطه امتناع داروسازان از تولید دارو با اجرای طرح داروپار و حذف ارز دولتی رخ داده است. داروسازان به دنبال آن هستند تا با افزایش هزینه‌های تولید قیمت دارو را هم افزایش دهند. حالا در شرایطی که تولیدکنندگان داخلی زیر بار تولید آنتی‌بیوتیک نمی‌روند، به گفته وزیر بهداشت برای ایجاد تعادل در بازار دارو ۵۰ تن دارو وارد می‌شود. روز گذشته رئیس جمعیت هلال احمر از واردات محموله ۴۹ تنی آنتی‌بیوتیک از طریق کشور هند خبر داد | صفحه ۳

## اینفوگرافی «جوان» از حملات سایبری اخیر به صهیونیست‌ها حفره صهیون

در سال‌های اخیر، گروه‌هایی نظیر عصاب موسی و دست‌ان باز، حملات سایبری گسترده‌ای علیه زیرساخت‌های رژیم صهیونیستی ترتیب داده اند، به این فهرست البته باید گروه‌های هکری عراقی و چینی را هم اضافه کرد. ماه گذشته بدیعوت آخارونوت نوشت که فقط ایران ارسال دهها حمله سایبری به اسرائیل انجام داده است. این روزنامه با اعلام اینکه چنین چیزی تهدیدی جدی برای تل‌آویو است، مدعی شده ایران حدود ۲۰ یگان سایبری دارد که ۱۰ یگان آن علیه اسرائیل فعالیت می‌کند | صفحه ۱۲

## جلال مقامی، دیدار با رهبر معظم انقلاب دوبله نقش جعفر بن ابیطالب

جلال مقامی، صدایی پخته و مجری سیمای، که در دهه ۶۰ با اجرای برنامه «دینی‌ها»، یکی از مشهورترین و محبوب‌ترین آثار تلویزیونی آن سال‌ها را خلق کرد، پس از تحمل یک دوره بیماری در گذشت | صفحه ۱۶

## کی‌روش: ما حامل پیام اتحاد و صلح هستیم نه چیز دیگر

هیچ بازیکنانی را در دنیا مثل ایرانی‌ها ندیده‌ام که آنقدر برای کشورشان، خودشان را وقف کنند و آنقدر بازی در تیم ملی برای شان اهمیت داشته باشد. آنها می‌خواهند با پیراهن تیم ملی جلو بروند و به آن خدمت کنند. من تاکنون بازیکنانی مثل بازیکنان ایران ندیده‌ام که با چنین امکانات کم، آنقدر از همه چیزشان مایه بگذارند و برای موفقیت تیم ملی تلاش کنند. با چنین امکانات، پاداش و فرصت‌هایی آنها به نظرم عالی کار کرده‌اند | صفحه ۱۳

آگهی مزایده عمومی

فروش ضایعات آهن، آلومینیوم، چدن، پلاستیک، چوب، پلی اتیلن و... موجود

در انبار مرکزی سازمان منطقه آزاد ارس

شماره فزوان: ۰۷۵۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰  
www.arsz.ir/tenders

www.arsz.ir/tenders